
 

 

 

Decreto Rettorale n. */2022 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Approvazione graduatoria concorso pubblico per il 
conferimento di n. 1 assegni per la collaborazione ad 
attività di ricerca della Classe di Scienze Tecnologie e 
Società  - ERRATA CORRIGE 

Cod. Assegni/STS-2022_03 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Attività Finanza, Personale e Affari generali 

U.O.: Personale 

IL RETTORE 

VISTO Il decreto rettorale del 17 maggio 2022 n. 104 con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento 
di n. 1 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca della Classe di 
Scienze Tecnologie e Società; 

VISTO Il decreto rettorale del 7 luglio 2022 n. 158 con il quale è stata 
approvata la graduatoria e nominata la vincitrice;  

CONSIDERATO Che la graduatoria riportata nel verbale 3 degli atti del concorso 
riportava un refuso nel nominativo di un candidato; 

RITENUTO  di dover provvedere alla rettifica 

DECRETA  

ART. 1 – di rettificare la graduatoria di merito di cui all’art. 2 del DR 158/2022, sostituendo il  
nominativo del candidato SACCHI Luca con SACCHI Andrea.  
 
 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 






		2022-07-12T10:03:32+0200
	Pietrabissa Riccardo




